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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m Manikin Carry Open
2022-05-28 - 16:21 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 29.40 KOTOWSKI Wojciech Castellon (ESP) 2021-09-14
Rekordy Polski_50m 16 - 17 31.01 NAKIELSKI Hubert Brugge (BEL) 2017-09-06
Rekordy Polski_50m 14 - 15 35.72 NAKIELSKI Hubert Szczecin 2015-11-14
Rekordy Polski_50m 12 - 13 38.47 WIŚNIEWSKI Adam Szczecin 2016-12-10

Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

Open

1. KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 29.60 980980
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 30.24 919919
3. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 30.33 911911
4. DUBIEL Adam 93 CKS Szczecin 30.37 907907
5. BORYCKI Paweł 98 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 30.66 882882
6. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 31.51 812812
7. ŚWIECAK Tymoteusz 99 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 31.82 789789
8. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 32.01 775775
9. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 33.06 703703

10. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 CKS Szczecin 33.27 690690
11. BIERNACIK Szymon 04 CKS Szczecin 33.57 672672
12. BIDOWANIEC Kacper 03 Garmin Swim&Rescue Poznań 33.75 661661
13. WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin 33.94 650650
14. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 34.25 632632
15. OLESKI Tomasz 03 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 34.77 605605
16. CZERW Szymon 05 CKS Szczecin 35.00 593593
17. ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 35.04 591591
18. STANIELEWICZ Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 35.05 590590
19. JASIŃSKI Aleksander 05 CKS Szczecin 35.10 588588
20. PASTERNAK Wojciech 05 CKS Szczecin 35.11 587587
21. KĘPA Cezary 96 CKS Szczecin 35.23 581581
22. BARTŁOMIEJ Moździoch 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.68 559559
23. MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 35.94 547547
24. JAREMA Piotr 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.96 546546
25. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.00 545545
26. WOLSKI Patryk 06 WOPR Skierniewice 36.21 535535
27. MĘŻYK Edward 84 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.72 513513
28. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 36.91 505505
29. ZIÓŁKOWSKI Maciej 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.98 503503
30. MICEWICZ Bartłomiej 05 WOPR Skierniewice 37.40 486486
31. BARNUŚ Michał 05 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 37.41 485485
32. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 37.82 470470
33. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 38.22 455455
34. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.37 450450
35. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 38.45 447447
36. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 38.64 440440
37. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 38.66 440440
38. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 38.72 438438
39. ORŁOWSKI Filip 82 Garmin Swim&Rescue Poznań 38.80 435435
40. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 38.87 433433
41. ROZGOŃSKI Karol 06 Słupskie WOPR 38.88 432432

WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 38.88 432432
43. OKROJ Maksymilian 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 38.90 432432
44. BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 39.14 424424
45. MELKOWSKI Jakub 06 Śląskie WOPR 39.31 418418
46. ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 39.32 418418
47. KILAR Patryk 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 39.65 408408
48. OSZCZAK Norbert 04 Sochaczewskie WOPR 39.82 402402
49. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 39.86 401401
50. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 39.87 401401
51. CHYVYLENKO Anatolii 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 40.64 379379
52. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 40.67 378378
53. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 41.40 358358
54. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.56 354354
55. SUPIANEK Oliwier 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.57 354354
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m Manikin Carry, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

56. JACZYŃSKI Szymon 06 UKS Dwójka Sochaczew 41.60 353353
57. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 43.50 309309
58. ZABOROWSKI Maciej 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 43.82 302302
59. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 43.83 302302
60. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 44.05 297297
61. HINC Filip 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 44.64 286286
62. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 44.84 282282
63. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 45.92 262262
64. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 45.93 262262
65. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 45.95 262262
66. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 46.17 258258
67. MACHA Bartosz 09 Śląskie WOPR 47.19 242242

ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 47.19 242242
69. ONYSZKIEWICZ Maciej 06 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 47.57 236236
70. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin 48.71 220220
71. ZYŚK Franek 06 WOPR-OS w Ostrołęce 48.74 219219
72. NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 50.22 201201

PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 50.22 201201
74. BRONIAREK Jakub 07 WOPR Skierniewice 50.49 197197
75. SURMA Igor 07 WOPR Zabrze 50.66 195195
76. TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 50.74 195195
77. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 51.54 186186
78. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 52.31 178178
79. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 52.37 177177
80. POLOCZEK Tomasz 09 Śląskie WOPR 52.42 176176
81. POLECHOŃSKI Tymon 10 CKS Szczecin 52.50 176176
82. WOLNIAK Michał 08 CKS Szczecin 52.87 172172
83. SMOLARSKI Dawid 10 CKS Szczecin 53.38 167167
84. ROZGOŃSKI Kacper 09 Słupskie WOPR 53.43 167167
85. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 54.47 157157
86. PAPROTNY Filip 10 Śląskie WOPR 55.09 152152
87. JOSZKO Artur 10 Śląskie WOPR 56.94 138138
88. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:04.48 9595
89. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 1:05.65 9090
90. JADCZYK Maciej 09 WOPR Skierniewice 1:10.71 7272

JUNIOR

1. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 33.06 703703
2. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 CKS Szczecin 33.27 690690
3. BIERNACIK Szymon 04 CKS Szczecin 33.57 672672
4. WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin 33.94 650650
5. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 34.25 632632
6. CZERW Szymon 05 CKS Szczecin 35.00 593593
7. ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 35.04 591591
8. JASIŃSKI Aleksander 05 CKS Szczecin 35.10 588588
9. PASTERNAK Wojciech 05 CKS Szczecin 35.11 587587

10. BARTŁOMIEJ Moździoch 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.68 559559
11. MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 35.94 547547
12. JAREMA Piotr 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 35.96 546546
13. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.00 545545
14. WOLSKI Patryk 06 WOPR Skierniewice 36.21 535535
15. ZIÓŁKOWSKI Maciej 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 36.98 503503
16. MICEWICZ Bartłomiej 05 WOPR Skierniewice 37.40 486486
17. BARNUŚ Michał 05 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 37.41 485485
18. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.37 450450
19. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 38.45 447447
20. ROZGOŃSKI Karol 06 Słupskie WOPR 38.88 432432
21. OKROJ Maksymilian 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 38.90 432432
22. BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 39.14 424424
23. MELKOWSKI Jakub 06 Śląskie WOPR 39.31 418418
24. KILAR Patryk 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 39.65 408408
25. OSZCZAK Norbert 04 Sochaczewskie WOPR 39.82 402402
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 12, Chłopców, 50m Manikin Carry, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

26. ŻYTYŃSKI Stanisław 04 WOPR Skierniewice 39.86 401401
27. CHYVYLENKO Anatolii 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 40.64 379379
28. SUPIANEK Oliwier 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.57 354354
29. JACZYŃSKI Szymon 06 UKS Dwójka Sochaczew 41.60 353353
30. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 44.05 297297
31. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 44.84 282282
32. ONYSZKIEWICZ Maciej 06 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 47.57 236236
33. ZYŚK Franek 06 WOPR-OS w Ostrołęce 48.74 219219

JUNIOR MŁODSZY

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 36.91 505505
2. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 37.82 470470
3. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 38.22 455455
4. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 38.64 440440
5. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 38.66 440440
6. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 38.72 438438
7. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 38.87 433433
8. ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 39.32 418418
9. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 39.87 401401

10. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 40.67 378378
11. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.56 354354
12. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 43.50 309309
13. ZABOROWSKI Maciej 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 43.82 302302
14. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 43.83 302302
15. HINC Filip 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 44.64 286286
16. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 45.93 262262
17. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 45.95 262262
18. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 47.19 242242
19. BRONIAREK Jakub 07 WOPR Skierniewice 50.49 197197
20. SURMA Igor 07 WOPR Zabrze 50.66 195195
21. TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 50.74 195195
22. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 51.54 186186
23. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 52.37 177177
24. WOLNIAK Michał 08 CKS Szczecin 52.87 172172

MŁODZIK

1. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 45.92 262262
2. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 46.17 258258
3. MACHA Bartosz 09 Śląskie WOPR 47.19 242242
4. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin 48.71 220220
5. NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 50.22 201201

PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 50.22 201201
7. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 52.31 178178
8. POLOCZEK Tomasz 09 Śląskie WOPR 52.42 176176
9. POLECHOŃSKI Tymon 10 CKS Szczecin 52.50 176176

10. SMOLARSKI Dawid 10 CKS Szczecin 53.38 167167
11. ROZGOŃSKI Kacper 09 Słupskie WOPR 53.43 167167
12. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 54.47 157157
13. PAPROTNY Filip 10 Śląskie WOPR 55.09 152152
14. JOSZKO Artur 10 Śląskie WOPR 56.94 138138
15. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:04.48 9595
16. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn -Koźle 1:05.65 9090
17. JADCZYK Maciej 09 WOPR Skierniewice 1:10.71 7272


